
 

Strona 1 z 4 
 

Gmina i Miasto Koziegłowy 
ul. Plac Moniuszki 14, 42-350 Koziegłowy 

tel. (034) 3141219, fax.: (034) 3141533 
e-mail: ugim@kozieglowy.pl , sekretariat@kozieglowy.pl  

www.kozieglowy.pl  

 
Koziegłowy, dn. 28.08.2023 r. 

RIGK.271.07.2023 
strona internetowa 
https://platformazakupowa.pl/pn/kozieglowy  

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego na zadanie pn.:  
„Bankowa obsługa budżetu Gminy i Miasta Koziegłowy oraz wszystkich jednostek 
organizacyjnych gminy” 
 

W związku z zadanymi pytaniami zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień 
publicznych z dnia 11 września 2019 roku (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) dokonuje 
wyjaśnień i modyfikacji SWZ: 
 
Pytanie 1 
W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania na obsługę bankową Gminy Koziegłowy, prosimy 
o odstąpienie od obowiązku otwarcia na terenie miasta Koziegłowy placówki Banku lub filii lub 
oddziału, punktu kasowego. W miejsce obsługi proponujemy obsługę w placówkach Poczty 
Polskiej, z którą wykonawca ma podpisaną umowę. Dodatkowo w miejsce obsługi wpłat i wypłat 
dla Gminy i jej jednostek możliwe jest wprowadzenie usługi konwoju.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany. 
 
Pytanie 2 
Zmianę zapisu w Załączniku nr 5 do SWZ „Istotne dla stron postanowienia które zostaną 
wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówień publicznych”, w punkcie 8., na 
następujący: „Prowadzenie placówki, filii, oddziału, lub punktu obsługi bankowej na terenie 
Miasta Koziegłowy w godzinach od 8:00 do 16:00.”; 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowany zapis. 
 
Pytanie 3 
Zmianę lub doprecyzowanie od czego ma być liczone oprocentowanie w Formularzu ofertowym 
Załącznik nr 1 do SWZ w punkcie 1. b) i c) – co pozwoli na porównanie ofert i policzenie 
przypisanych im wag (SWZ punkt 16. Opis kryteriów oceny ofert, wagi tych kryteriów i sposób 
oceny ofert). Przykładowe zapisy w Formularzu ofertowym: 
- 1. b) Wykonawca oferuje oprocentowanie środków pieniężnych na rachunkach bankowych, 
lokatach „overnight” i weekendowych, w wysokości stawki WIBID ON* (do oceny 
porównywalności ofert przyjąć wartość z dnia 22.08.2023r. tj. 6,71%) 
powiększony/pomniejszony (+/-) o współczynnik banku: ……………..; 
- 1. c) Wykonawca oferuje oprocentowanie kredytu krótkoterminowego w rachunku bieżącym, w 
wysokości stawki WIBOR 1M* (do oceny porównywalności ofert przyjąć wartość z dnia 
22.08.2023r. tj. 6,80%) powiększony/pomniejszony (+/-) o marżę banku: ……………..; 
* w przypadku likwidacji stawki WIBID ON / WIBOR 1M zostanie ona zastąpiona stawką 
najbardziej zbliżoną swą wielkością i charakterem do stawki WIBID ON / WIBOR 1M 
Odpowiedź:  
Zamawiający dokonuje zmianę SWZ i zmianę formularza ofertowego zgodnie z poniższym: 
1) b) Wykonawca oferuje oprocentowanie środków pieniężnych na rachunkach bankowych 
oraz innych np.: lokatach „overnight” i weekendowych, w wysokości stawki WIBID ON* 
(do oceny porównywalności ofert przyjąć wartość z dnia 22.08.2023r. tj. 6,71%) 
powiększony (+) o współczynnik banku: ……………..; 



   

Strona 2 z 4 
 

c) Wykonawca oferuje oprocentowanie kredytu krótkoterminowego w rachunku bieżącym, 
w wysokości stawki WIBOR 1M* (do oceny porównywalności ofert przyjąć wartość z dnia 
22.08.2023r. tj. 6,80%) powiększony/pomniejszony (+/-) o marżę banku: ……………..; 
 
* w przypadku likwidacji stawki WIBID ON / WIBOR 1M zostanie ona zastąpiona stawką 
najbardziej zbliżoną swą wielkością i charakterem do stawki WIBID ON / WIBOR 1M 
 
W załączeniu poprawiony formularz ofertowy. 
 
Pytanie 4 
Zmianę zapisu w SWZ punkt 16.1.2., na następujący: „Współczynnik dla oprocentowania 
środków pieniężnych na rachunkach bankowych, lokatach „overnight” i weekendowych (R) – 
10% ”. 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zapis: 
Współczynnik dla oprocentowania środków pieniężnych na rachunkach bankowych oraz 
innych np.: lokatach „overnight” i weekendowych (R) – 10% ”. 
 
 
Zmianie ulegają zapisy SWZ: 
10. Termin związania ofertą: 
Obecne brzmienie:  
1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni tj. do dnia 28.09.2023. 
Brzmienie po zmianie treści:  
1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni tj. do dnia 04.10.2023 r. 
 
12. Złożenie oferty, Sposób oraz termin składania ofert: 
Obecne brzmienie:  
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/kozieglowy w myśl Ustawy PZP na stronie  
internetowej prowadzonego postępowania do dnia 30.08.2023 r. do godziny 10.00. 
Brzmienie po zmianie treści:  
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/kozieglowy w myśl Ustawy PZP na stronie  
internetowej prowadzonego postępowania do dnia 05.09.2023 r. do godziny 10.00. 
 
13. Otwarcie ofert: 
Obecne brzmienie: 
1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.08.2023 r. o godzinie 10:10. 
Brzmienie po zmianie treści:  
1.Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.09.2023 r. o godzinie 10:10. 
 
16. Opis kryteriów oceny ofert, wagi tych kryteriów i sposób oceny ofert: 
Obecne brzmienie: 
1. Kryteriami oceny ofert są: 
1.1. całkowita cena ofertowa (C) – 60% 
1.2.Współczynnik dla oprocentowania środków pieniężnych na rachunkach bankowych (R)– 
10 % 
1.3.Oprocentowanie kredytu krótkoterminowego w rachunku bieżącym (S)- 30% 
2. Ocena ofert zostanie przeprowadzona w oparciu o przedstawione wyżej kryteria oraz ich 
wagę. Oferty oceniane będą punktowo. Maksymalną ilość punktów, jaką po uwzględnieniu 
wag może osiągnąć oferta wynosi 100 pkt. 
Za najkorzystniejszą uważa się ofertę, która uzyska największą ilość punktów będących sumą 
punktów cząstkowych za poszczególne kryteria. 
3. Punkty zostaną obliczone wg poniższych wzorów, zestawień: 
a) dla kryterium: całkowita cena ofertowa C – waga kryterium: 60%; Maksymalna liczba 
punktów - 60 pkt. 



   

Strona 3 z 4 
 

C = minimalna cena brutto / cena brutto badanej oferty x 60 
gdzie C - ilość punktów przyznana ofercie wg kryterium całkowita cena ofertowa 
b) dla kryterium: współczynnik dla oprocentowania środków pieniężnych na rachunkach 
bankowych R– waga kryterium: 10%; Maksymalna liczba punktów - 10 pkt. 
R = współczynnik badanej oferty / najwyższy współczynnik spośród ofert niepodlegających 
odrzuceniu x 10 
gdzie R– ilość punktów przyznana ofercie wg kryterium współczynnik dla oprocentowania 
środków pieniężnych na rachunkach bankowych 
c)dla kryterium: Oprocentowanie kredytu krótkoterminowego w rachunku bieżącym S- waga 
kryterium: 30%; Maksymalna liczba punktów - 30 pkt. 
S = najniższe oprocentowanie kredytu / oprocentowanie kredytu badanej oferty x 30 
gdzie S– ilość punktów przyznana ofercie wg kryterium oprocentowanie kredytu 
krótkoterminowego w rachunku bieżącym 
Brzmienie po zmianie treści:  
1. Kryteriami oceny ofert są: 
1.1. całkowita cena ofertowa (C) – 60% 
1.2. Współczynnik dla oprocentowania środków pieniężnych na rachunkach bankowych oraz innych np.: 
lokatach „overnight” i weekendowych (R) –10 % 
1.3.Oprocentowanie kredytu krótkoterminowego w rachunku bieżącym – marża banku (S)- 30% 
2. Ocena ofert zostanie przeprowadzona w oparciu o przedstawione wyżej kryteria oraz ich 
wagę. Oferty oceniane będą punktowo. Maksymalną ilość punktów, jaką po uwzględnieniu 
wag może osiągnąć oferta wynosi 100 pkt. 
Za najkorzystniejszą uważa się ofertę, która uzyska największą ilość punktów będących sumą 
punktów cząstkowych za poszczególne kryteria. 
3. Punkty zostaną obliczone wg poniższych wzorów, zestawień: 
a) dla kryterium: całkowita cena ofertowa C – waga kryterium: 60%; Maksymalna liczba 
punktów - 60 pkt. 
C = minimalna cena brutto / cena brutto badanej oferty x 60 
gdzie C - ilość punktów przyznana ofercie wg kryterium całkowita cena ofertowa 
b) dla kryterium: Współczynnik dla oprocentowania środków pieniężnych na rachunkach bankowych oraz 
innych np.: lokatach „overnight” i weekendowych (R) – waga kryterium: 10%; Maksymalna liczba 
punktów - 10 pkt. 
R = współczynnik badanej oferty / najwyższy współczynnik spośród ofert niepodlegających 
odrzuceniu x 10 
gdzie R– ilość punktów przyznana ofercie wg kryterium współczynnik dla oprocentowania 
środków pieniężnych na rachunkach bankowych 
c)dla kryterium: Oprocentowanie kredytu krótkoterminowego w rachunku bieżącym - marża banku S- 
waga 
kryterium: 30%; Maksymalna liczba punktów - 30 pkt. 
S = najniższe oprocentowanie kredytu – marża banku / oprocentowanie kredytu – marża banku badanej 
oferty x 30 
gdzie S– ilość punktów przyznana ofercie wg kryterium oprocentowanie kredytu 
krótkoterminowego w rachunku bieżącym 
 
Oraz Zmianie ulegają zapisy Ogłoszenia Sekcja IV PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA pkt 4.3.) 
Kryteria oceny ofert:  
Obecne brzmienie:  
4.3.) Kryteria oceny ofert 
4.3.1.) Sposób oceny ofert: 1. Kryteriami oceny ofert są: 
1.1. całkowita cena ofertowa (C) – 60% 
1.2.Współczynnik dla oprocentowania środków pieniężnych na rachunkach bankowych (R)– 10 % 
1.3.Oprocentowanie kredytu krótkoterminowego w rachunku bieżącym (S)- 30% 
4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Punktowo 
4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe 
Kryterium 1 
4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena 
4.3.6.) Waga: 60 
Kryterium 2 
4.3.4.) Rodzaj kryterium: 



   

Strona 4 z 4 
 

inne. 
4.3.5.) Nazwa kryterium: Współczynnik dla oprocentowania środków pieniężnych na rachunkach 
bankowych 
4.3.6.) Waga: 10 
Kryterium 3 
4.3.4.) Rodzaj kryterium: 
inne. 
4.3.5.) Nazwa kryterium: Oprocentowanie kredytu krótkoterminowego w rachunku bieżącym 
4.3.6.) Waga: 30 
 
Brzmienie po zmianie treści:  
4.3.) Kryteria oceny ofert 
4.3.1.) Sposób oceny ofert: 1. Kryteriami oceny ofert są: 
1.1. całkowita cena ofertowa (C) – 60% 
1.2.Współczynnik dla oprocentowania środków pieniężnych na rachunkach bankowych (R)– 10 % 
1.3.Oprocentowanie kredytu krótkoterminowego w rachunku bieżącym – marża banku (S)- 30% 
4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Punktowo 
4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe 
Kryterium 1 
4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena 
4.3.6.) Waga: 60 
Kryterium 2 
4.3.4.) Rodzaj kryterium: 
inne. 
4.3.5.) Nazwa kryterium: Współczynnik dla oprocentowania środków pieniężnych na rachunkach 
bankowych oraz innych np.: lokatach „overnight” i weekendowych  
4.3.6.) Waga: 10 
Kryterium 3 
4.3.4.) Rodzaj kryterium: 
inne. 
4.3.5.) Nazwa kryterium: Oprocentowanie kredytu krótkoterminowego w rachunku bieżącym – marża 
banku  
4.3.6.) Waga: 30 
 
 
Oraz Zmianie ulegają zapisy Ogłoszenia Sekcja VIII PROCEDURA:  
Obecne brzmienie:  

8.1.) Termin składania ofert: 2023-08-30 10:00 
8.3.) Termin otwarcia ofert: 2023-08-30 10:10 
8.4.) Termin związania ofertą: do 2023-09-28 

Brzmienie po zmianie treści:  
8.1.) Termin składania ofert: 2023-09-05 10:00 
8.3.) Termin otwarcia ofert: 2023-09-05 10:10 
8.4.) Termin związania ofertą: do 2023-10-04 

 
 
Dokonane wyjaśnienia specyfikacji wiążą wykonawcę z chwilą ogłoszenia treści niniejszego 
pisma.  
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Jacek Ślęczka 

 
..................................................... 

(podpis kierownika zamawiającego) 
Otrzymują: 
1. Adresat 
2. A/a 
 


		2023-08-28T12:43:14+0200
	Jacek Roman Ślęczka a1d48d6225288746b874da813ca846a885dde2ec




